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Val av ledamöter och ersättare till stadsdels-
nämndens pensionärsråd 2017 
 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden utser följande ledamöter och ersättare till nämndens pens-

ionärsråd 2017, enligt nomineringar från PRO- och SPF-föreningar i stads-

delsområdet. 

 

 

Sievert Balkestål  PRO Husby-Akalla Ledamot 

Christina Björkgren (ny) PRO Kista  Ledamot 

Karin Baad   PRO Husby-Akalla Ledamot 

Yvonne Zettergren  SPF Rinkeby  Ledamot 

Mats Hellberg   SPF Kista  Ledamot 

Kerstin Friman Löfgren PRO Husby-Akalla Ersättare 

Kerstin Illervik  PRO Kista  Ersättare 

Britta Thunberg  SPF Rinkeby  Ersättare 

Cecilia Gjerdrum  SPF Kista  Ersättare 

Vakant plats   PRO Rinkeby  Ersättare 

 

 

 

 

 

Patrik Derk     Gunilla Davidsson 

stadsdelsdirektör    verksamhetsområdeschef 
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Val av ledamöter och ersättare 

till stadsdelsnämndens 

pensionärsråd 2017 

 

 

Pensionärsrådet 

Kommunfullmäktige har beslutat att lokala pensionärsråd ska vara knutna till 

stadsdelsnämnderna. Stadsdelsnämndens pensionärsråd är ett rådgivande or-

gan för överläggningar, samråd och ömsesidig information mellan företrädare 

för pensionärsorganisationerna, nämnden och förvaltningen i allmänna frågor 

som berör de äldres levnadsförhållanden. Stadsdelsnämndernas pensionärsråd 

ska bestå av fem ledamöter och fem ersättare vilka utses av nämnden. Leda-

möterna nomineras av de lokala pensionärsorganisationerna proportionellt i 

förhållande till organisationernas medlemsantal i stadsdelsnämndens geogra-

fiska område. Ledamöterna ska vara bosatta i nämnda område. Rådets leda-

möter väljs för ett år. 

 

Eventuella förändringar i rådets instruktioner 

I våras föreslog kommunstyrelsen vissa förändringar i rådens mandatperiod 

och sammansättning. Mandatperioden föreslogs förlängas från ett år till fyra 

och råden föreslogs vara sammansatta av enbart ledamöter, inte både ledamö-

ter och ersättare. 

 

I remissbehandlingen av förslaget tillstyrkte Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 

förslagen. Något ärende om de föreslagna förändringarna har ännu inte pre-

senterats av kommunstyrelsen. Finansroteln har meddelat att frågan tills vi-

dare är vilande och att ärendet om 2017 års pensionärsråd därför får utgå från 

samma regelverk som tidigare. 

 

Förvaltningens förslag 

I enlighet med gällande instruktion har pensionärsföreningarna i stadsdelsom-

rådet nominerat ledamöter och ersättare till stadsdelsnämndens pensionärsråd 

för år 2017. Pensionärsföreningarnas representanter har enats om antalet le-

damöter och ersättare per organisation. 

 

Förvaltningen föreslår att Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd beslutar att utse de 

av pensionärsorganisationerna nominerade personerna till ledamöter och er-

sättare i stadsdelsnämndens pensionärsråd år 2017. 
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